## 广东万年青制药股份有限公司 关于全资子公司对外投资设立控股子公司完成工商登记的公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、情况概述

1、广东万年青制药股份有限公司(以下简称"公司")于2024年2月19日 召开第二届董事会第十七次会议及第二届监事会第十三次会议,审议通过了《关 于全资子公司对外投资暨关联交易的议案》,同意公司全资子公司华银国际医药 港集团(汕头)有限公司(以下简称"医药港")与广州诺亚投资发展有限公司(以 下简称"诺亚投资")及陈秀燕女士共同投资设立汕头诺亚唯康医疗管理有限公司 (以下简称"诺亚唯康"),具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的《关于全资子公司对外投资暨关联交易的公告》(公告 编号: 2024-005)。

2、公司于2024年4月18日召开第二届董事会第十八次会议,审议通过了 《关于变更全资子公司对外投资的议案》,同意将合资公司股东认缴出资额调整 为: 医药港认缴出资额 810 万元, 占注册资本 81.00%; 诺亚投资认缴出资额 190 万元,占注册资本 19.00%,其他事项不变,具体内容详见公司 2024 年 4 月 22 日 披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于变更全资子公司对外投资的公 告》(公告编号: 2024-016)。

近日、公司已完成诺亚唯康设立的相关工商登记手续、并取得汕头市市场监 督管理局颁发的营业执照,具体登记信息如下:

公司名称: 汕头诺亚唯康医疗管理有限公司 统一社会信用代码: 91440500MADGBEH959 注册资本: 1,000 万元人民币

公司类型: 其他有限责任公司

注册地址: 汕头市龙湖区长平路 94 号华银国际大厦 1、2 幢 501、502 和 505 号房

法定代表人: 欧先涛

经营范围: 医疗服务;诊所服务;依托实体医院的互联网医院服务;企业管理; 医院管理;餐饮管理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);健康咨询服务 (不含诊疗服务);品牌管理;远程健康管理服务;企业管理咨询;第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;化妆品批发;化妆品零售;个人卫生用品销售;日用品销售;母婴用品销售;药品零售;第三类医疗器械经营;食品互联网销售;母婴生活护理(不含医疗服务);企业总部管理;保健食品(预包装)销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

## 二、备查文件

1、汕头诺亚唯康医疗管理有限公司《营业执照》。

特此公告。

广东万年青制药股份有限公司 董事会 2024年4月23日